HMC08
High Color‧Wide Screen‧
User-Friendly HMI Products
No.18, Xinglong Rd., Taoyuan City
33068, Taiwan
Instrunction Sheet
(1) Preface
Thank you for purchasing DELTA’s HMC series. This instruction sheet will be helpful in the installation, wiring and

 為防止較大的雜訊干擾引起人機介面無法正常運作，請用單獨的配線槽將人機介面的通訊電纜和所有電
源線及馬達動力線分開。
(3) 型號說明
HMC 08 - N 5 00 S 5 2
(1) (2)  (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(1) 產品系列名稱 HMC: HMI with Controller
(2) LCM 尺寸別 08: 8 吋 TFT LCD
(3) 行業類別 N: 泛用
(4) 顯示規格 5: SVGA
(5) 版本識別碼
(6) 機種代碼 S: Standard (嵌入式)
(7) 控制器外部控制介面(總線) 5: DMCNET
(8) 控制器 Remote Unit 介面 2: 專用高速 RS-422
(4) 各部位說明
HMC08-N500S52（正面）
A 電源指示燈（ ） 綠燈亮：正常運作
B 動作指示燈（ ）／警報指示燈（ ）
藍燈閃爍：通訊中／資料存取中（註）
紅燈閃爍：警報發生中
C 操作/顯示區域
註：藍色燈號顯示定義可由使用者自行設定
HMC08-N500S52（背面）
A 電源輸入端子 G USB Host
B COM3（支援通訊狀態指示燈號） H 音效輸出埠
C COM2（支援通訊狀態指示燈號） I 記憶卡插槽／電池外蓋
D COM1 J DMCNET總線埠-
E USB Slave K Remote Module 接線埠
F 網路埠（LAN）
(5) 安裝環境條件
本產品在安裝之前必須置於其包裝箱內，若暫時不使用，為了使該產品能夠符合本公司的保固範圍及日後的維護，儲存時
務必注意下列事項：
 必須置於無塵垢、乾燥之位置。
 儲存位置的環境溫度必須在-20°C to +60°C (-4°F to 140°F) 範圍內。
 儲存位置的相對溼度必須在 10%到 90%範圍內，且無結露。
 避免儲存於含有腐蝕性氣、液體之環境中。
 最好適當包裝存放在架子或台面。
 本產品適合的安裝環境包括有：無發高熱裝置之場所﹔無水滴、蒸氣、灰塵及油性灰塵之場所﹔無腐蝕、易燃性
之氣、液體之場所﹔無漂浮性的塵埃及金屬微粒之場所﹔堅固無振動、無電磁雜訊干擾之場所。
(6) 安裝方向與配線
注意事項：
 安裝方向必須依規定，否則會造成故障。
 為了使冷卻循環效果良好，安裝人機介面時，其上下左右與相鄰的物品和擋板(牆)必須保持足夠的空間，否則會造
成散熱不良。
 使用於 Type 4X 室內用等級之外殼平面。
 安裝面板最大板厚請勿超過 5mm。
安裝示意圖：
步驟一：
請確實將防水墊圈裝入，然後再安裝人機介面
步驟二：
請確實將固定片螺絲組裝入內，然後下方鉤住前蓋
螺絲頭頂住控制箱內側
步驟三：
請以 0.7N-M扭力鎖緊，切記不可超過此扭力，否則
將造成塑膠外殼的損壞
扭力: 6.17lb-inch（0.7N-M）
步驟四：
安裝時，人機後方請預留 60mm散熱空間
配線：
種類 電源配線(AWG) 剝線長度 扭力
單芯線 28 ~ 12 7 ~ 8 mm 5 kg-cm（4.3 lb-in）
多芯線 30 ~ 12 7 ~ 8 mm 5 kg-cm（4.3 lb-in）
請參考下圖電源接頭端子進行配線：
單位：mm
B
A
C
A
B C D
E
F

 为防止较大的噪音干扰引起人机界面无法正常运作，请用单独的配线槽将人机界面的通讯电缆和所有电
源线及电机动力线分开。
(3) 型号说明
HMC 08 - N 5 00 S 5 2
(1) (2)  (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(1) 产品系列名称 HMC: HMI with Controller
(2) LCM尺寸别 08: 8吋 TFT LCD
(3) 行业类别 N: 泛用
(4) 显示规格 5: SVGA
(5) 版本识别码
(6) 机种代码 S: Standard (嵌入式)
(7) 控制器外部控制界面(总线) 5: DMCNET
(8) 控制器 Remote Unit 界面 2: 专用高速 RS-422
(4) 各部位说明
HMC08-N500S52（正面）
A 电源指示灯（ ） 绿灯亮：正常运作
B 动作指示灯（ ）／警报指示灯（ ）
蓝灯闪烁：通讯中／数据存取中（注）
红灯闪烁：警报发生中
C 操作/显示区域
注：蓝色灯号显示定义可由使用者自行设定
HMC08-N500S52（背面）
A 电源输入端子 G USB Host
B COM3（支持通讯状态指示灯号） H 音效输出口
C COM2（支持通讯状态指示灯号） I 存储卡插槽／电池外盖
D COM1 J DMCNET总线口-
E USB Slave K Remote Module 接线口
F 网络口（LAN）
(5) 安装环境条件
本产品在安装之前必须置于其包装箱内，若暂时不使用，为了使该产品能够符合本公司的保固范围及日后的维护，储存时
务必注意下列事项：
 必须置于无尘垢、干燥的位置。
 储存位置的环境温度必须在-20°C to +60°C (-4°F to 140°F) 范围内。
 储存位置的相对湿度必须在 10%到 90%范围内，且无结露。
 避免储存于含有腐蚀性气、液体的环境中。
 最好适当包装存放在架子或台面。
 本产品适合的安装环境包括有：无发高热装置的场所﹔无水滴、蒸气、灰尘及油性灰尘的场所﹔无腐蚀、易燃性
的气、液体的场所﹔无漂浮性的尘埃及金属微粒的场所﹔坚固无振动、无电磁噪音干扰的场所。
(6) 安装方向与配线
注意事项：
 安装方向必须依规定，否则会造成故障。
 为了使冷却循环效果良好，安装人机界面时，其上下左右与相邻的物品和挡板(墙)必须保持足够的空间，否则会造
成散热不良。
 使用于 Type 4X 室内用等级的外壳平面。
 安装面板最大板厚请勿超过 5mm。
安装示意图：
步骤一：
请确实将防水垫圈装入，然后再安装人机界面
步骤二：
请确实将固定片螺丝组装入内，然后下方钩住前盖
螺丝头顶住控制箱内侧
步骤三：
请以 0.7N-M扭力锁紧，切记不可超过此扭力，否则
将造成塑胶外壳的损坏
扭力: 6.17lb-inch（0.7N-M）
步骤四：
安装时，人机后方请预留 60mm散热空间
配线：
种类 电源配线(AWG) 剥线长度 扭力
单芯线 28 ~ 12 7 ~ 8 mm 5 kg-cm（4.3 lb-in）
多芯线 30 ~ 12 7 ~ 8 mm 5 kg-cm（4.3 lb-in）
请参考下图电源接头端子进行配线：
單位：mm
B
A
C
A
B C D
E
F